
 

 

Pressmeddelande 2009-10-01 

Håll bekymmersrynkor borta länge med Azzalure: 

Botoxutmanare med lång effekt lanseras i Sverige  

I kristider bryr vi oss allt mer om oss själva; hur vi mår och hur vi ser ut. Nästan var 
tredje svensk, 30 %, har en bekymmersrynka i pannan de skulle vilja bli av med om de 
fick önska*. Det har länge funnits en dominerande muskelavslappnare för behandling 
av rynkor på marknaden men nu lanseras botoxutmanaren Azzalure i Sverige. 
Resultatet syns redan efter tre dagar och 93% av patienterna var fortsatt nöjda efter ett 
halvår! En av dem är tv-profilen Ulrika Jonsson. 

Nästan var fjärde svensk man (23%) och fler än  var tredje kvinna (38%) har en 
bekymmersrynka i pannan som de skulle vilja bli av med. De som stör sig mest är dem i 
åldrarna 36-55 år där sammantaget 38% har en bekymmersrynka att bekämpa, medan endast 
22% av dem över 56 år upplever samma problem, enligt en färsk rikstäckande undersökning 
från Galderma. Nu lanserar Galderma, med snart 30 års erfarenhet inom dermatologi, 
produkten Azzalure, en botoxutmanare. Azzalure är en muskelavslappnare som håller 
bekymmersrynkorna borta länge. Resultatet syns redan efter tre dagar! Metoden att ta bort 
rynkor med muskelavslappnare har funnit i många år och kom ifrån början till av en slump i 
samband med behandlingar av muskelproblem i ansiktet. Galderma har nu specialutvecklat 
både produkten och en injiceringsteknik för att optimera resultatet.  

- Marknaden för botulinumtoxiner har länge dominerats av en aktör och kommer att må bra 
av konkurrens. Azzalure ger ett mycket bra och naturligt resultat som syns snabbt och 
håller länge, säger Per-Håkan Olausson, dermatolog. Behandlingen är mycket säker, enkel 
och smärtfri, vilket ger stor trygghet. Galderma har också ett helhetstänk runt behandlingen 
med en utbildning och en injiceringsteknik för Azzalure, vilket är mycket positivt, avslutar Per-
Håkan Olausson. 

Galderma är först på marknaden med en specialutvecklad injiceringsteknik. Denna teknik har 
tagits fram under de kliniska studierna på fler än 3500 patienter och den bygger på fem exakta 
injiceringspunkter. Tekniken i kombination med produkten gör Azzalure till en säker och 
användarvänlig metod för att bli av med bekymmersrynkan i pannan. Behandling med 
Azzalure är ett icke-invasivt ingrepp, dvs en behandling där man inte skär i huden, som ger ett 
naturligt och reversibelt resultat. Man kan alltså prova sig fram utan att permanent förändra 
sitt utseende. Behandlingen utförs av läkare.  



- Det känns oerhört roligt att lansera Azzalure i Sverige. Det här innebär ett spännande 
första steg för oss in på estetikmarknaden där vi kan kombinera vår gedigna erfarenhet 
inom dermatologi med nytänkande och utveckling, säger Francois Leger, VD för 
Galderma Sverige.  

Azzalure är enbart framtagen för estetikbehandlingar och lanseras i Sverige i september. En 
behandling av bekymmersrynkan kostar mellan två och tre tusen kronor. 

Tipsrutor från dermatolog Per-Håkan Olausson: 

Skall jag göra något år bekymmersrynkan i pannan? Ställ dig några frågor inför beslutet: 

ü Är bekymmersrynkan något du tänker på ofta när du ser dig i spegeln? 
ü Önskar du förbättra / minimera rynkor i övre delen av ansiktet? 
ü Får du ofta kommentarer om att du ser arg eller bekymrad ut? 

I valet av klinik finns det några saker att tänka på: 

ü Vänd dig till en legitimerad läkare som har vana och erfarenhet av botulinumtoxiner 
ü Låt inte enbart priset avgöra 
ü Tag referenser på kliniken 

 

*) Galderma ställde följande fråga till ett riksrepresentativt urval av det svenska folket och fick 1112 svar: 

 

För mer information kontakta: 

Per-Håkan Olausson, Dermatolog: Mob 0704 174016, ph.olausson@gmail.com 

Sonja Bäck, Produktchef Galderma: Mob 0709-722 407, sonja.back@galderma.com 

 

 



Galderma grundades 1981 som ett joint venture mellan Nestlé och L'Oréal och är ett världsledande 
läkemedelsföretag som ägnar sig åt forskning, utveckling och marknadsföring av innovativa behandlingar för 
dermatologipatienter samt produkter för estetiska behandlingar. Galdermas expertis täcker ett brett spektrum av 
hud, hår och nagelsjukdomar med fokus på akne, rosacea, psoriasis och onykomykos, 
pigmentglaukomstörningar, hudcancer och medicinska lösningar för hudens åldrande. Bolaget finns i 65 länder 
med mer än 2900 anställda. 2008 hade Galderma en global omsättning på 854 miljoner euro. Med sitt  
forsknings-och utvecklingscenter i Sophia Antipolis, Frankrike, har Galderma en av världens  största FoU-
anläggningar uteslutande för dermatologi. 


